Управление образования администрации

Уренского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ

 «22» октября 2014г.                                                                    № 201
«О проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2014-2015 уч. году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,  и на основании приказа министерства образования Нижегородской области от 20 октября 2014 года № 348-а «Об утверждении сроков муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской области в 2014-2015 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2014-2015 учебном году в установленные сроки (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Начальник управления образования                                       И.И.Спирина

                                                                         Приложение № 1
                                                                                   к приказу

                                                                                   начальника управления

                                                                                   образования
                                                                             от 23.10.2014 № 201
Сроки проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в Уренском муниципальном районе в 2014-2015 учебном году

	Предмет
	Срок проведения

	Обществознание
	12 ноября

	Математика
	13 ноября

	Русский язык
	14 ноября

	Английский язык
	17 ноября

	Экология
	18 ноября

	Экономика
	19 ноября

	Информатика
	20 ноября

	Литература
	21 ноября

	Физическая культура
	24 ноября

	Право
	25 ноября

	Физика
	26 ноября

	Технология
	27-28 ноября

	География
	1 декабря

	Биология
	2 декабря

	Основы безопасности жизнедеятельности
	5 декабря

	Химия
	9 декабря

	История
	10 декабря

	Основы православной культуры
	3 декабря

	Основы налоговой грамотности
	16 декабря